
 
 

 

 

 Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО –Скопје има потреба 

од 

вработување на следната позиција: 

 

Возач со Ц категорија 

 
Минимум средно образование 

 

 •Задолжително е работно искуство на иста или слична позиција  

 

• Возачка дозвола  „Ц“ категорија – активен возач  

 

• Уредно персонално досие  

 

Личен профил:  

 

• Комуникативност, организираност и одговорност  

 

• Способност за тимска работа 

 

 • Лојалност, иницијативност, темелност, енергичност 

 

 Ваша задача: 

  

• Навремена дистрибуција на производите  

 

• Уредно чување на возилото за кое лицето е задолжено  

 

 

 

Доколку ги имате горенаведените карактеристики, испратете ни ја Вашата биографија 

на:hr@ramstore.com.mk најдоцна до 08.08.2017 година 

 

mailto:hr@ramstore.com.mk

